2024 年 2 月 21 日

長野県精神保健福祉士協会

会員各位

長野県精神保健福祉士協会

会 長  二 宮  美 和

（公印略）

2023年度 長野県精神保健福祉士協会研修会及び実践・研究報告会のご案内

厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会活動にご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で長野県精神保健福祉士協会研修会及び実践・研究報告会を開催いたし

ます。年度末でのご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きます

ようお願い申し上げます。

記

【 期 日 】 2024年 3月 16日(土) 13時 30分～16時 45分

【 会  場 】 公営宿泊施設 ビレッジ安曇野

（住所：安曇野市豊科南穂高 6780 Tel：0263-72-8568）

https://vil-azumino.jp/access

【 内 容 】

  13:00～13:30  受  付

 13:30～13:40  会長あいさつ

   13:40～14:50  講 演

演題 精神保健福祉法改正について

講師 長野県 健康福祉部 保健・疾病対策課 心の健康係

主事 佐藤 未貴 氏

            内 容

             ・県の取組（信州保健医療総合計画）

             ・精神保健福祉法改正概要

             ・実践報告 紅林奈美夫氏

14:50～15:00 （ 休 憩 ）

15:00～16:30  実践・研究報告会

      ＊発表者及び演題は協会ホームページの会員専用ページに掲載中

16:30～16:45  閉会式

【 対 象 】  長野県精神保健福祉士協会員

【 参加費 】  無料

【 参加申込 】 下記ＱＲコードまたは URL よりお申し込みください。

https://forms.gle/vp46R9zgzv6iRYkF8

【問い合わせ先】

長野県精神保健福祉士協会 教育部

医療法人超年会 上諏訪病院 信田奈美江

電話番号：0266－52－1650 Fax 番号：0266－52－6590

e-mail：psw-shinta@kamisuwa-hp.or.jp

https://vil-azumino.jp/access